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Dawonia Management GmbH
Niederlassung Nürnberg

Georg-Strobel-Str. 3 | 90489 Nürnberg
info-n@dawonia.de

Grundriss nicht zur Maßentnahme geeignet. Alle
Angaben sind ca.-Angaben und ohne Gewähr.
Möblierung nur zu Darstellungszwecken.
Änderung vorbehalten.
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4-Zimmer-Wohnung
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Flur
Bad
Wohnen/Kochen/Essen
Kind
Kind
Schlafen
WC
Abstellraum
Balkon (50%)

Summe

13,85 m²
6,10 m²

37,51 m²
11,77 m²
10,49 m²
16,67 m²
3,26 m²
3,13 m²
2,81 m²

105,59 m²

Wohnen in Erlangen

4-Zimmer-Wohnung
ca. 105,59 m²
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